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PRODUCTO 

ALÉRGENO 

GLUTEN HUEVO SOJA LECHE FRUTOS DE CÁSCARA 
CACAHUETE SULFITOS SESAMO PESCADO/ 

CRUSTACEOS
/ MOLUSCOS 

ALTRAMUCES/ 
APIO / 

MOSTAZA 

Turrón a la Piedra --- T --- T I/T 

Almendra (I) 

Nueces (T) 

Avellana (T) 

T - ------- --------- ------ 

Turrón de Jijona --- I --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Turrón de Alicante --- I --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Turrón Guirlache --- T --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Turrón Artesano de Almendra y Miel  --- T --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Turrón Artesano de Almendra Natural 
Tostada y Miel 

--- T --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Torta Turrón de Alicante /Tortitas Turrón 
Alicante 

--- I --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Turrón Yema Tostada (Naranja, Guindas, 
yema) 1880 

--- I --- I T/I 
Almendra (I) 

Nueces (T) 

------ I/T ------- --------- ------ 

Turrón de Yema Tostada Lobo --- I --- T T/I 
Almendra (I) 

Nueces (T) 

------ T ------- --------- ------ 

Turrón Fruta (saludable, 1880, Artesana) --- T --- T I/T Almendra (I) ------ I ------- --------- ------ 
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Nueces (T) 

Turrón Nata nuez - T -- I I 
Almendra (I) 
Nueces( I) ------ T ------- --------- ------ 

Turrón coco - T -- T T 

Almendra y 
nueces (T) 
 

------ T ------- --------- ------ 

Crema de Turrón con Edulcorantes. Sin 
Azucares Añadidos 

--- I --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- ---------  

 

Turrón Imperial con Edulcorantes. Sin 
Azucares Añadidos 

--- I --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Torta Turrón Imperial con Edulcorantes. Sin 
Azucares Añadidos 

--- I --- --- I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

PRODUCTO 

ALÉRGENO 
 

GLUTEN HUEVO SOJA LECHE FRUTOS DE CÁSCARA 
CACAHUETE SULFITOS SESAMO PESCADO/ 

CRUSTACEOS
/ MOLUSCOS 

ALTRAMUCES/ 
APIO / 

MOSTAZA 

Peladillas T T 

T T 

I/T 

Almendra (I) 

Nueces (T), 
avellana (T) 

T ------ 
T 

--------- ------ 

Piñones T T 

T T 

T 

Avellanas(T) 

Nueces (T) 
avellanas (T) 

T ------ 
T 

--------- ------ 

Figuritas de Mazapán --- T --- T I/T 
Almendra (I) 
Nueces (T) 

------ T ------- --------- ------ 

Polvorones Artesanos I T T T            I Almendra (I) T ------ T --------- ------ 

Polvorón Con aceite oliva y harina integral I T T T I 

Almendra (I) 
Nueces (T) 
Avellana(T) 

T ------ T --------- ------ 

Polvorón con pepitas chocolate negro  I T T T I 

Almendra (I) 
Nueces (T) 
Avellana(T) 

T ------ T --------- ------ 

Almendras Rellenas I T I T T/I 

Nueces (T) 
Avellana(T) 
Almendra (I) 

T ------ T --------- ------ 
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Pan de Cádiz T I T T I 

Almendra (I) 

 
T ------ T --------- ------ 

Turrón Chocolate Crujiente T T I I I/T 

Avellana (I) 
Almendra (I) 
Nueces (T) 

T ------ -------- --------- ------ 
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Turrón Chocolate con Almendras/  Torta 
chocolate 

T T I I T/I 

Almendra (I) 
Avellana (T) 
Nueces (I) 

T ------ ------- --------- ------ 

     
   I: Ingrediente T: Trazas 

 

PRODUCTO 

ALÉRGENO  

GLUTEN HUEVO SOJA LECHE FRUTOS DE CÁSCARA 
CACAHUETE SULFITOS SESAMO PESCADO/ 

CRUSTACEOS
/ MOLUSCOS 

ALTRAMUCES/ 
APIO / 

MOSTAZA 

Trufas Clásicas T T I I T 
 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas Pura Trufa T T I I T 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas Sin azúcar T T I I T 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas caramelo T T I I T 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas naranjas T T I I T 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas arándanos T T I I T 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas frambuesa T T I I T 
 

T ------ ------- --------- ------ 

Trufas frutos rojos T T I I T 
 
 

T I ------- --------- ------ 

Tortitas de Chocolate con Leche T T I I T/I 

Almendra (I) 
Avellana (T) 
Nueces (I) 

T ------ ------- --------- ------ 

Turrón chocolate negro con 
Almendras  

T T I T I/T 

Almendra (I) 
Nueces (T) 
Avellanas(T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Bombonias T --- I I I/T 
Avellanas(T)
Nueces(T) 
Almendra (I) 

T ------ ------- --------- ------ 

Hojaldres I T T T T 
Avellanas(T)
Nueces(T) 
Almendra (T) 

T ------ T --------- ------ 

Mini Hojaldres I T T T T 
Avellanas(T)
Nueces(T) 
Almendra (T) 

T ------ T --------- ------ 
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Mini Hojaldres Bañados en 
Chocolate 

I T I I T 

Avellanas(T)
Nueces(T) 

Almendra (T) 

T ------ T --------- ------ 
 
 

 

 

PRODUCTO 

ALÉRGENO 

GLUTEN HUEVO SOJA LECHE FRUTOS DE CÁSCARA 
CACAHUETE SULFITOS SESAMO PESCADO/ 

CRUSTACEOS
/ MOLUSCOS 

ALTRAMUCES/ 
APIO / 

MOSTAZA 

Mini mantecados I T T T I/T 

Almendra (I) 
Nueces (T) 
Avellanas 

(T) 

T ------ I --------- ------ 
 
 

Surtido Pastas Españolas 

 
 
I 

T 

 
 
T 

T 

 
 
I/T 

Nueces (T) 
avellanas(T) 

 

T ------ I --------- ------ 
 
 

Bandeja Selección 1880 450g I/T I/T I I I/T 

Almendra (I) 
Nueces T) 

Avellana (T) 

T ------ T --------- ------ 
 
 

Bombones de Dulce de Leche T T I I T  T ------ ------- --------- ------ 

Bombones de chocolate negro 
rellenos dulces de leche 

T T I I T  
T ------ ------- --------- ------ 

Bombones de Turrón T --- --- I I/T  T ------ ------- --------- ------ 

Bombones de chocolate negro 
rellenos de Turrón 

T T I --- I/T  
T ------ ------- --------- ------ 

Bandeja chocolate leche T T I I I/T 
Almendra (I) 
Avellana (I) T ------ ------- --------- ------ 

Bandeja chocolate Negro I T I I I/T  T ------ ------- --------- ------ 

Bandeja Mazapanes -- T/I --- T T/I 
Almendra (I) 

 ------- ------ ------- --------- ------ 

Bandeja dulces Navidad I T I/T T T/I Almendra (I) 
T ------ T --------- ------ 

 
 

Bandeja Selección Exportación I/T I/T I I I/T  
T ------ -------- --------- ------ 

 

Almendras Fritas T - T - I Almendra (I) T ------- T ---------- --------- 
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Crema de Turron - I - T I/T 

Almendra (I) 

Pistacho 
avellana (T) 

T ------ ------- --------- ------ 

Dulce de leche -- T  I T Almendra (T) ------ ------ ------- --------- ------ 

           
 

 
I: Ingrediente T: Trazas 
 
Nota: Los productos son manipulados con guantes de nitrilo. 
 
Revisado y aprobado: Responsable de de Calidad 
Fecha 01/07/20 

 


